
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor Z E TRANSPORTES LTDA ME

CNPJ 27.756.030/0001-89

Endereço Rua ELIAS ESTEVAO COLNAGO, 248 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200001  2737201724    renatomeneghel@hotmail.com

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  LOTE 16

Ítem Marca

00016

LINHA 21 - ESTADUAL
assentamento- marcos basilio- geraldo lamberti- ent. elias basilio-
serra da matutina- marquez x eeefm aleyde cosme.
turno: matutino.
capacidade do veículo: até 15 alunos.
nº alunos atendidos: 10
31km (ida e volta)
código rota: 20172900020

48.448,356.417 7,5500KM00023

Total do Lote:  48.448,35

Total do Fornecedor:  48.448,35

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTA

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Marca

00002

LINHA 03 - ESTADUAL
prop. schroeder- ze nilton perin- ze do radio- aristeo
possimosser- lameu possimosser- edgar de souza x eeef prof.
josue baldotto.
turno: matutino (monitor)
capacidade do veículo: até 08 alunos
nº alunos atendidos: 06
13km (ida e volta)
código rota: 20172900002

26.506,352.691 9,8500KM00003

00002

LINHA 04 - ESTADUAL
prop. schroeder- ze do radio- aristeo possimosser- edgar de
souza x eeef prof. josue baldotto
turno: vespertino
capacidade do veículo: até 08 alunos
nº alunos atendidos: 04
13km (ida e volta)
código rota: 20172900002

26.506,352.691 9,8500KM00004

Total do Lote:  53.012,70

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Marca

00003

LINHA 05 - ESTADUAL
fabio holz- ent.martin butske- adolfo tim- romeu possimosser-
eduardo lick- argeu delboni- alberto schuanz x eeef prof. josue
baldotto
turno: matutino (monitor).
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 10
16km (ida e volta)
código rota: 20172900004

28.715,043.312 8,6700KM00005

00003

LINHA 06 - ESTADUAL
fabio holz- ent. aristeo holz, ent.martin butske, adolfo tim, romeu
possimosser, eduardo lick, argeu delboni, alberto schuanz x eeef
prof. josue baldotto
turno: vespertino.
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 06
18km (ida e volta)
código rota: 20172900004

32.304,423.726 8,6700KM00024

Total do Lote:  61.019,46

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Marca

00005

LINHA 09 - ESTADUAL
macuco- prop. buctke- amaranto sarnaglia x  eeef prof. josue
baldotto
turno: matutino (monitor).
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 06
27km (ida e volta)

30.963,065.589 5,5400KM00008

2



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTA

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

código rota: 20172900008

00005

LINHA 10 - ESTADUAL
macuco- prop. buctke- amaranto sarnaglia x  eeef prof. josue
baldotto
turno: vespertino.
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 15
35km (ida e volta)
código rota: 20172900008

40.137,307.245 5,5400KM00009

Total do Lote:  71.100,36

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Marca

00010

LINHA 23 - ESTADUAL
argeu delboni- eduardo lick- prop. schroeder- prop. butcke-- vila
palmital x eeefm aleyde cosme
turno: matutino.
capacidade do veículo: até 15 alunos.
nº alunos atendidos: 15
41km (ida e volta)
código rota: 20172900023

51.176,618.487 6,0300KM00017

Total do Lote:  51.176,61

Total do Fornecedor:  236.309,13

3



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor G.A.M TRANSPORTES EIRELI - ME

CNPJ 18.957.203/0001-36

Endereço Praca ANA MATTOS, 250 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201228

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 11

Ítem Marca

00011

LINHA 22 - ESTADUAL
marquez- ent. serra matutina- bambu- adilso schaquetti- aabb-
coan x eeefm aleyde cosme
turno: matutino.
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 27
29km (ida e volta)
código rota: 20172900021

54.027,006.003 9,0000KM00018

Total do Lote:  54.027,00

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  LOTE 13

Ítem Marca

00013

LINHA 26 - ESTADUAL
mazinho stuhr-  vanderlei traichel- mario kuster- bela veneza- helio
bragaschi- patrimonio stuhr- george krause- ent. macuco- berger
x eeefm aleyde cosme
turno: matutino.
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 28
60km (ida e volta)
código rota: 20172900027

69.676,2012.420 5,6100KM00020

Total do Lote:  69.676,20

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  LOTE 14

Ítem Marca

00014

LINHA 24 - ESTADUAL
izaias delboni - estenio delboni- valdir brandt- grinaura
deuboni-dadin becalli  x eeefm aleyde cosme.
turno: matutino.
capacidade do veículo: até 08 alunos.
nº alunos atendidos: 08
43km (ida e volta)
código rota: 20172900024

46.196,198.901 5,1900KM00021

Total do Lote:  46.196,19

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  LOTE 15

Ítem Marca

00015

LINHA 27 - ESTADUAL
alto bom destino- moisés baiano x eeefm aleyde cosme
turno: matutino (monitor).
capacidade do veículo: até 15 alunos.
nº alunos atendidos: 10
32,8km (ida e volta)
código rota: 20172900022

60.232,036.955 8,6600KM00022

Total do Lote:  60.232,03

Total do Fornecedor:  230.131,42

4



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor WLE DETTMANN LTDA ME

CNPJ 02.352.285/0001-55

Endereço Localidade ALTO JATIBOCAS, S/N - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125      cafedettmann@hotmail.com

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Marca

00006

LINHA 11 - ESTADUAL
prop. jastro, prop. angela roger, esc. bruno,jastrow, valentin
herzog, helmult schultz, prop. edmundo herzog,,ernesto kutz,
escola ernesto grunewald, belmiro brandemburg x,eeefm “alto
jatibocas”.
turno: matutino.
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 25
46km (ida e volta)
código rota: 20172900009

47.133,909.522 4,9500KM00010

00006

LINHA 12 - ESTADUAL
prop. jastro, prop. angela roger, esc.bruno,jastrow, valentin
herzog, ildomar dettmann, sitio schultz, prop.,edmundo herzog,
ernesto kutz, escola ernesto grunewald, belmiro brandemburg x
eeefm “alto jatibocas”.
turno: vespertino (monitor).
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 16
56km (ida e volta)
código rota: 20172900010

57.380,4011.592 4,9500KM00011

Total do Lote:  104.514,30

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Marca

00008

LINHA 17 - ESTADUAL
josé klug, campo manske, fredolin grunewald x eeefm alto
jatibocas;
turno: matutino.
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 34
44km (ida e volta)
código rota: 20172900015

46.450,809.108 5,1000KM00014

00008

LINHA 18 - ESTADUAL
eduardo brandt, faz. chiabai, fredolin grunewald, vanilto berger x
eeefm “alto jatibocas”
turno: vespertino (monitor).
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 21
52km (ida e volta)
código rota: 20172900016

54.896,4010.764 5,1000KM00015

Total do Lote:  101.347,20

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 09

Ítem Marca

00009

LINHA 33A (ESTADUAL)
terreirão x eeefm alto jatibocas
turno: vespertino (monitor).
capacidade do veículo: até 08 alunos.
nº alunos atendidos: 05
7km (ida e volta)

47.135,971.449 32,5300KM00016

5



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor WLE DETTMANN LTDA ME

CNPJ 02.352.285/0001-55

Endereço Localidade ALTO JATIBOCAS, S/N - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125      cafedettmann@hotmail.com

código rota: 20172900017

Total do Lote:  47.135,97

Total do Fornecedor:  252.997,47

6



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor FABIANO JUNIOR T DELAI ME

CNPJ 11.483.840/0001-79

Endereço Localidade LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO, S/N - LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Marca

00001

LINHA 01 - ESTADUAL
alvaro bridi- nair knaak- sitio boning- baldote sede x   eeef prof.
josue baldotto
turno: matutino (monitor)
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 10
27km (ida e volta)
código rota: 20172900001

34.148,795.589 6,1100KM00001

00001

LINHA 02 - ESTADUAL
alvaro bridi- nair knaak- sitio boning- baldote sede x   eeef prof.
josue baldotto
turno: vespertino
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 07
27km (ida e volta)
código rota: 20172900001

34.148,795.589 6,1100KM00002

Total do Lote:  68.297,58

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Marca

00004

LINHA 07 - ESTADUAL
jerri delboni-  arione martinelli- sergio mendes- joao luis baldotto x
eeef prof. josue baldotto
turno: matutino (monitor).
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 09
19km (ida e volta)
código rota: 20172900006

31.267,353.933 7,9500KM00006

00004

LINHA 08 - ESTADUAL
jerri delboni-  sergio mendes- joao luis baldotto x eeef prof. josue
baldotto.
turno: vespertino.
capacidade do veículo: até 15 alunos
nº alunos atendidos: 06
19km (ida e volta)
código rota: 20172900006

31.267,353.933 7,9500KM00007

Total do Lote:  62.534,70

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 12

Ítem Marca

00012

LINHA 25A - ESTADUAL
alvaro bridi, nair knaak, berta berger
turno: matutino.
capacidade do veículo: até 08 alunos.
nº alunos atendidos: 04
24km (ida e volta)
código rota: 20172900026

40.986,004.968 8,2500KM00019

Total do Lote:  40.986,00

Total do Fornecedor:  171.818,28

7



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/01/2020 10:03:40

Pregão Presencial Nº 000048/2019 - 15/01/2020 - Processo Nº 005745/2019

Vencedor ABEL MENEGHEL GONCALVES

CNPJ 32.292.217/0001-09

Endereço Rod. AFONSO GALERANO VENTURINI, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Marca

00007

LINHA 15 - ESTADUAL
prop. guering, oficina fleger, campo leopoldo, ilza jastrow, helio
bragaschi, ilza jastrow, alfredo stein, ent. bar do belo, ent. emilio
haase, anildo lutke, marcilene guns, florencio lucht, reinaldo
schuanz, laudelino grunewald, enc. cachoeira maia/rua da pipoca,
rua da pipoca x eeefm “alto jatibocas”.
turno: matutino.
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 43
76km (ida e volta)
código rota: 20172900013

77.558,7615.732 4,9300KM00012

00007

LINHA 16 - ESTADUAL
roger jastrow, marcilene guns, florencio lucht, estrada principal,
enc.  cachoeira do maia/rua da pipoca x eeefm “alto jatibocas”
turno: vespertino (monitor).
capacidade do veículo: acima de 23 alunos.
nº alunos atendidos: 19
31,5km (ida e volta)
código rota: 20172900014

32.146,076.521 4,9300KM00013

Total do Lote:  109.704,83

Total do Fornecedor:  109.704,83

Total Geral:  1.049.409,48

8


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

